國立臺中教育大學數理暨資訊學院

99 學年度第 1 學期第 3 次院務會議紀錄

開會時間：民國 99 年 12 月 28 日（星期二）中午 12 時

開會地點：數教大樓 2 樓 C104a 會議室

主持人：許主任良榮代理                記錄：陳仕弦

出席人員：出席者畫○  請假畫△

陳院長錦章△ 林主任原宏○ 許主任良榮○ 張主任林煌○ 王主任曉璿○

胡老師豐榮○ 陳老師麗文○ 賴老師冠州○ 盧老師詩韻○ 翁同學嘉鴻○

壹、 長官致詞

貳、 主席及業務報告

參、 宣讀前次會議決議報告

一、提案討論 決議 執行情形

案由一：提請討論有關本

院自我評鑑實施要點草案

乙案。

照案通過。 已發通知公告各

系，並組成自我評鑑

委員會。

肆、 提案討論

案由一：有關本院自系所網站更新計畫乙案，提請 討論。（請見附件一，P.1）

說明：

(一)配合本校院及系所評鑑，本院預計利用 99 年度結餘款及部份 100

年經費進行學院及系所網站模組化。

(二)請參閱網站更新計畫企劃書。

(三)請廠商進行說明。

決議：由於廠商估價為 20萬，而超過 10萬元之購案需進行公開招標，詢問會計

室之後決定將此筆購案移請總務處辦理採購事宜。後續將再跟廠商討論網

站建置及相關優惠。

案由二：有關本院自我評鑑期程表及評鑑相關事宜，提請 討論(請見附件二，

P.35)

說明:

(一)期程表配合臺中教育大學、數理暨資訊學院、及各系所評鑑時程

表，並將視情況修訂。

(二)請數位系王主任、資訊系張主任進行評鑑心得分享

(三)請各系系主任就上次評鑑缺失及因應之道進行分享

決議：照案通過，將請各系配合時程表繳交所需資料。

案由三：有關本院舉辦系列專題講座一案，提請 討論。

說明：本院擬於 99 學年第二學期舉行系列專題演講，由本院及各系所輪流邀請

各領域專家學者蒞校進行演講。預計進行 10 場演講。項下費用由學院支應，每

場費用預估為五千元。此系列講座可作為院及系所評鑑成果之一。

決議：照案通過，請各系在期末前提交演講相關資訊。

伍、 臨時動議

陸、 散會(下午 1 時 35 分)